
令和２年１月９日 

 保護者の皆様 

廿日市市立吉和小中学校 

校 長  森 岡 勝 司 

 

授業参観・学級懇談会のお知らせ 

 

 

 厳冬の候，保護者の皆様には，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動に対し，ご理解とご支援を賜り感謝いたしております。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 さて，本年度最後の授業参観・学級懇談会を次のように開催します。ご多用とは存じますが，ご参加

いただきますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時   ２月１０日（月）  

              １３：３５～１４：２５    参観授業 

１４：３０～１４：５０    学級懇談会（小１～中２）  

（小学生児童控室：多目的ホール）              

        

               ※小学生は学級懇談会終了後下校します。 

                      ※中学生は部活動をします。 

 

１５：００～１５：５０    中学校入学説明会（図書室）  

 

２ 場 所      吉和小・中学校 各教室 

 

 


